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 لالیگا
سویا 2 - گرانادا صفر

 بوندس لیگا
کلن یک - هوفنهایم یک

 لوشامپیونا
لوریان صفر - مارسی صفر
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A سری 
ساسولو - ناپولی

لاتزیو - پالرمو
میلان - امپولی
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 بوندس لیگا
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شالکه - لایپزیگ
 لوشامپیونا

تولوز - نیس
سن اتین - رن
لیون - موناکو

 چمپیونشیپ انگلیس
استون ویلا - بیرمنگام

رئال به دنبال رسیدن به رکوردی 59 ساله
ارزشــمندترین دبــل بــرای یک باشــگاه، بی شــک قهرمانــی در لالیگا و 
چمپیونزلیگ در یک فصل خواهد بود که رئال به آن نزدیک شــده اســت. 
 رئال مادریــد در حال حاضر با یک بازی کمتر و 3 امتیاز بیشــتر از بارســلونا 
صدرنشــین لالیگاســت و در لیگ قهرمانان نیز به نیمه نهایی رسیده است.  
 رئال امشــب بازی حساســی مقابل بارسا خواهد داشــت که پیروزی در آن 
بــه منزله پیمودن بیش از نیمی از راه قهرمانی اســت.  در لیگ قهرمانان نیز 
مانع ســختی به نام اتلتیکومادرید در نیمه نهایی وجود دارد و 12 اردیبهشت 
بایــد بازی رفت 2 تیم در برنابئو برگزار شــود.  رئال از ســال 1958  تاکنون 
دیگر نتوانســته در یک فصل هم قهرمان لالیگا شــود و هم قهرمان اروپا اما 
 امســال به این هدف بســیار نزدیک شده اســت.  رئالی ها البته در سال های

62، 75 ، 80 و 89 میلادی توامان فاتح لالیگا و کوپا دل ری شــده اند و یا در 
سال 86 جام یوفا و لالیگا و نیز سال 2014 کوپا دل ری و لیگ قهرمانان را فتح 
کرده اند؛ با این حال باارزش ترین دبل این تیم به 59 سال پیش باز  می گردد. 

اسکوربورد

برنامه

سوژه

یادداشت روز
پنج شــنبه شــب و در جریان دیدار شیاطین سرخ 
مقابــل اندرلخــت در لیگ اروپا  زلاتان به شــکل 
دلخراشی آســیب دید و روز گذشته اسکای اسپورت ادعا کرد که 
فصل برای این ستاره سوئدی به پایان رسیده است.  در صورتی که 
آزمایش های پزشکی، پارگی رباط زانوی زلاتان ایبراهیموویچ را تایید 
کنند، مهاجم منچستریونایتد باقی سال میلادی را از دست خواهد 

که در لیگ برتر برای کســب سهمیه داد.  یونایتــد 

می جنگــد و در لیگ اروپا نیز به نیمه نهایی صعود کرده و به دنبال 
قهرمانی است، با این شوک ضربه سختی دریافت خواهد کرد زیرا 
زلاتــان با زدن 28 گل، بهترین گلزن ایــن تیم در این فصل بوده 
اســت.  همچنین شک و شبهه بسیاری در مورد تمدید قرارداد با او 
نیز در اولدترافورد به وجود آمده است.   اوایل هفته بود که دیلی میل 
مدعی شد باشــگاه لس آنجلس گلکسی آماده است تا 
حقوق فصلی 5 میلیون پوند را به زلاتان ارائه کند و 
پیشنهاد آن ها هنوز سر جای خود است.  با توجه به 
زمان شروع لیگ آمریکا که در زمستان است، آن ها 
امیدوارند تا آن زمان زلاتان ریکاوری کرده و آماده بازی 

کردن باشد.  
 نحوه آسیب دیدگی

ستاره سوئدی در جریان دیدار مقابل اندرلخت، در حالی  
که تعادل نداشت روی زانوی خود فرود آمد و فشار بیش 
از حد به زانو باعث مصدومیت شدید او شد.  ترس هواداران 

یونایتد از پارگی ACL زانوی اوست و همین طور دیگر آسیب هایی 
که به رباطش وارد شــده باشد.  معمولا مدت دوری از میادین برای 
چنین مصدومیت هایی بین 6 تا 9 ماه اســت.  فصل برای زلاتان در 
این نقطه به پایان رسید و در حالی که او امیدوار بود بتواند در فینال 
رقابت های  لیگ اروپا که در سوئد برگزار می شود حضور داشته باشد، 
حتی قادر به همراهی تیمش مقابل ســلتاویگو در نیمه نهایی هم 

نخواهد بود. 
 چشم امید به راشفورد جوان

مارکوس راشفورد، مهاجم جوان یونایتد که در چند هفته اخیر نیز 
خوب کار کرده بود، احتمالا جــای زلاتان را در بازی  مقابل برنلی 
پر خواهد کرد و همچنین شــانس بازی کــردن وین رونی نیز بالا 
خواهــد رفت.  حالا کاپیتان یونایتد این فرصت را دارد که در مقطع 
پایانی فصل، خودی نشــان داده و نظرات را به نفع خود جلب کند. 
 مهاجم انگلیســی از زمان شکستن رکورد گلزنی منچستریونایتد، 
نیمکت نشین شد و هنوز نتوانسته جایی برای خود در تیم پیدا کند. 

زلاتانکفشهایشرامیآویزد؟ بحران مصدومیت غول سوئدی یونایتد

 ال کلاسیکو، این  بار با رنگ و بوی فینال

امشــب جهــان فوتبــال پلک 
نخواهــد زد. امشــب ســاعت 
23:15 انتظــارات به پایان می رســد و 2 غول 
بزرگ فوتبال اروپا در ورزشگاه برنابئو رو در روی 
هم قــرار می گیرند.  ال کلاســیکو بزرگ ترین 
شــوی فوتبال جهان و فســتیوالی اســت از 
تکنیــک، تاکتیک، مهــارت، خلاقیت و  نبوغ 
حتی بدون نیمار. جمعه بود که فرجام خواهی 
باشــگاه بارسلونا برای بخشــش نیمار توسط 
کمیته استیناف اسپانیا رد شد تا نیمار، مهاجم 
25 ساله و برزیلی بارسلونا، آخرین امید هایش 
بــرای حضور در  ال کلاســیکوی امشــب را از 
دست بدهد.  در نقطه مقابل امید رئالی ها برای 
بازگشــت گرت بیل به ترکیب تیمشان بسیار 
زیاد اســت، چرا که این بازیکن از پنج شنبه به 
تمرینــات گروهی تیم اضافه شــده و به نظر 
می رســد یکی از  11  مرد اصلی زیــدان برای 
بازی بزرگ اســپانیا و به نوعــی فینال لالیگا 
باشد. اما فارغ از تمامی این مسائل،  ال کلاسیکو 

هیچ گاه بــه یک یا 2  بازیکــن خاص محدود 
نبــوده و عدم حضور هیــچ بازیکنی نمی تواند 
حساســیت های این بــازی را تحت تاثیر قرار 
دهد. بنابراین بر خلاف مراســم باشــکوه توپ 
طلا و یا رقابت برای کســب عنوان آقای گلی 
در رقابت هــای  مختلف، برای  90 دقیقه هم که 
شده نبرد مســی و رونالدو را فراموش  و فقط 
به یک واژه فکر می کنیم؛  ال کلاسیکو. نبردی 
که همیشه حســاس بوده و هست.  حساسیت 
بســیار زیاد، پوشش گسترده در سراسر جهان  
و همین طور کیفیت فوق العاده بالای این بازی 
سبب شده تا این بازی بیش از پیش مورد توجه 
قرار گرفته و حســاب آن از سایر دیدارها جدا 
باشد.    طبق پیش بینی های صورت گرفته بیش 
از720   میلیون نفر از سراسر جهان به تماشای 
ایــن دیدار خواهند نشســت. بــه تمامی این 
باید خصومت دیرینه،  فوتبالی  حساسیت های 
مسائل سیاســی، تنش های اجتماعی و ده ها 

مورد دیگر را هم اضافه کنیم. 

 اشتباه ممنوع!
شــرایط جدولــی در رقابت هــای لالیــگا از 
 ال کلاسیکوی امشب یک فینال ساخته است. 
رئال مادرید با 3 امتیاز بیشتر و یک بازی کمتر 
در صدر جدول قــرار گرفته و پیروزی خانگی 
در بازی امشــب می تواند به نوعی امضای سند 
قهرمانی این تیم در لالیگا باشــد. رئال 5 سال 
اســت که در انتظار چنین موقعیتی اســت و 
هرگز دوســت ندارد این فرصــت طلایی را از 
دســت بدهد. در نقطه مقابل برد بارسا علاوه 
بر داغ شدن تنور رقابت در صدر جدول لالیگا 
می توانــد به نوعی جبــران ناکامی بزرگ این 
تیم در لیگ قهرمانان اروپا باشد. برد بارسا در 
این بازی می تواند امیدهــای این تیم را برای 
کســب عنوان قهرمانی زنده نگه دارد و انریکه 

این شــانس را داشته باشــد تا با قهرمانی در 
لالیگا از  آبی و  اناری ها خداحافظی کند. امشب 
کوچک ترین اشتباه از سوی بارسایی ها می تواند 
به قیمت از دســت رفتن شــانس قهرمانی در 

لالیگا تمام شود. 
 طلای جهان فوتبال

 ال کلاســیکو را می توان طلای دنیای فوتبال 
دانســت. این بازی یکی از گران ترین مسابقات 
فوتبال جهان اســت. با نگاهی به ســایت های 
فــروش  بلیــت این بــازی می تــوان دید که 
ارزان ترین قیمت بلیت این دیدار، بر اســاس 
قیمت یــورو در ایران 2میلیــون و 680 هزار 
تومــان و گران ترین قیمــت 6 میلیون و 448 
هزار تومان و قیمت متوســط 3 میلیون و 840 

هزار تومان است. 

اشتباه ممنوع! 

مقصر حال هانی، خانواده نوروزی است! 
جشــن قهرمانی پرســپولیس با یــک اتفاق و 
حاشیه تلخ تحت الشــعاع قرار گرفت، شکستن 
دل یک کودک یتیم و اشک های هانی نوروزی! 
اتفاقی که نه فقط باشگاه پرسپولیس، بلکه خانواده مرحوم هادی نوروزی 
مقصر اصلی آن بودند و سعی کردند تقصیر را مثل توپ فوتبال به زمین 
یکدیگر بیندازند.  در این که گریه و اشــک های هانی فرزند کاپیتان فقید 
پرســپولیس و آه و حســرت او از عدم حضورش در جشــن قهرمانی و 
لمس جام بســی تاسف انگیز است ، شکی نیســت اما از آن تاسف انگیزتر 

کســانی هستند که با احساسات و عواطف و نام و نشان هانی و 
هادی بازی ها کردند و متاســفانه این بازی همچنان ادامه دارد.  
مسئولان باشــگاه در چند روز اخیر بابت رخ دادن این اتفاق و 

شکســته شــدن دل فرزند هادی نوروزی مصاحبه کرده و معذرت 
خواسته اند و حتی عنوان کرده اند جام را به منزل کاپیتان فقید می برند تا 
از خانواده و فرزندش دل جویی کنند اما متاســفانه این دقیقا ادامه همان 
بازی مشمئزکننده ای است که پس از فوت ناگهانی کاپیتان پرسپولیس 
آغاز شده و با وعده  وعید های مختلف ادامه پیدا کرده. وعده هایی که مثل 
همین وعده آخری درباره بالا بردن جام توسط هانی پوچ و تو خالی بوده . 
 اما این وسط  فقط باشگاه و افرادی که به  خاطر منفعت از احساسات پاک 
هانی سوءاســتفاده کرده اند، مقصر نیستند. مقصر اصلی خانواده مرحوم 
نوروزی و همســر اوســت که از همان روزهای نخســت فقدان کاپیتان 
خواسته یا ناخواسته فرزند خردسالشان را وارد بازی دردناکی کردند که 
حالا بخشی از اثرات مخرب آن آشکار شده است.   اجازه دادن به هانی یا 
همبازیان هادی نوروزی برای بردن هانی به ورزشــگاه، تمرین و رختکن 
توقعاتی را در بچه 8 ســاله ایجاد کرد که هیچ گاه نتوانست شرایط را به 
خوبی درک کند.  وقتی همسر نوروزی کودک داغدارش را با اعضای تیم 
همــراه می کرد، باید فکر این روزها هم   بود کــه این توجهات غیرعادی 
و حتــی از ســر ترحم یک روز ته می کشــد و تمام می شــود و آن وقت 
هیچ کــس   به فکر هانی و هانا نخواهد بود و در این میان هانی اســت که 
سرخورده می شود و احساس خلا و کمبود می کند از نبود آن محبت های 
اغراق آمیز.  مقصــر پدربزرگ و عموی هانی هســتند که به جای فراهم 
کردن زمینه آسایش روحی و جسمی یادگار هادی و دور نگه داشتن او از 
هیاهوی پوشالی و محبت ها و نگاه های ترحم انگیز و شاید از سر منفعت، 
با او در هر برنامه ای همراه شدند، تا هم برای خودشان توقع ایجاد شود و 
هم هانی در فضای غلوآمیز و هیجانی رشد کند و هرگز با حقیقت مواجه 
نشود.  باز شــدن پای بچه 8 ساله به فضای مجازی و گاه و بی گاه پست 
گذاشــتن به نام هانی و واکنش های احساســی همبازیان هادی، اشتباه 
دیگری بود که باعث سرخوردگی بیشتر فرزند کاپیتان فقید شد، چرا که 
حقیقت با مجاز فاصله ای عظیم داشت.  حالا حقیقت آشکار شده، پرده ها 
کنار رفته، محبت ها و دلســوزی های غیرواقعی رو شده و کودکی مانده 
با دلی شکســته و البته بزرگ ترهایی که باز مدعی اند و متوقع و مصاحبه 

پشت مصاحبه انجام می دهند، فارغ از بلایی که سر هانی آمده است! 

هادی
خبرنگار

 دوشنبه 4 اردیبهشت
C گروه

بنیادکار - الاهلی عربستان
ذوب آهن - العین امارات؛ 20:30

D گروه
الهلال عربستان - پرسپولیس؛ 19:30

الوحده امارات - الریان قطر
 سه شنبه 5 اردیبهشت

A گروه
لوکوموتیو تاشکند - التعاون عربستان

استقلال - الاهلی امارات؛ 20:15
B گروه

الفتح عربستان - استقلال خوزستان؛ 20
الجزیره امارات - لخویا قطر

لیگ قهرمانان آسیا

بلاتر می گوید رئیس پیشــین یوفا که به مدت 4 ســال محروم 
اســت، می تواند مجددا بــر بالاترین نهاد فوتبالــی اروپا و جهان 
ریاســت کند.  ســپ بلاتر و میشــل پلاتینی، روســای پیشین 
فدراســیون جهانی فوتبال )فیفا( و اتحادیه فوتبال اروپا )یوفا( به 
دلیل رد و بدل شــدن 2 میلیون دلار وجه نقد در ســال  2011 
)از ســوی بلاتر به پلاتینی( که از آن به عنوان رشــوه یاد شــد، 
ابتــدا هر کدام با محرومیتی 8 ســاله از هرگونه فعالیت فوتبالی 
مواجه شدند که در ادامه با فرجام خواهی که از سوی آن ها صورت 
گرفت، محرومیت بلاتر به 6 سال و محرومیت پلاتینی به 4 سال 
کاهش پیدا کرد.  بلاتر در گفت وگو با  آسوشــیتدپرس )AP( در 
زوریخ ســوئیس گفت: »پلاتینی باید بازگردد.  او می تواند مجددا 
ریاســت یوفا یا فیفا را برعهده بگیــرد.  پلاتینی باید بازگردد، اما 

ابتدا باید محرومیت او و محرومیت مرا پاک کنیم.  این محرومیت 
هم توسط کسانی می تواند برداشته شود که آن را برای ما در نظر 
گرفته اند.  دادگاه حکمیــت ورزش )CAS(  نمی تواند این کار را 
بکند و این کار کمیســیون اخلاق فیفا   ست.  این کار شدنی است. 
 اگر مدارک جدیدی هست، می توانیم درخواست بازبینی در حکم 
صادره را بدهیم.  ما می بینیم که اکنون مدارک جدیدی به دست 
آمــده ، پس دادگاه می تواند دوباره پرونــده ما را برای بازبینی به 
جریان بیندازد. « پلاتینی اخیرا در گفت وگو با روزنامه فرانســوی 
لوموند در انتقاد از رفتار بلاتر گفته بود: »در نهایت بلاتر سعی کرد 
فقــط خودش را نجات دهد.  او از هیچ کس دیگر دفاع نکرد.  بلاتر 
هرگز از من دفاع نکــرد.   می دانم که بلاتر بعد از این که در مورد 
کناره گیری اش اظهارنظر کردم، از من کینه به دل گرفت. « بلاتر 

در پاســخ به این ادعای 
رئیــس پیشــین یوفــا 
»میشل  داشــت:  اظهار 
مــرا خودخــواه خطاب 
کــرد.  این حــرف او را 
من  این  امــا  می پذیرم، 
بــه پلاتینی  بودم کــه 
کمک کردم تا در ســال 
شود  یوفا  رئیس   2007
و ارتباطات خوبی با هم 

داشــتیم.  پس توقع او را درک نمی کنم.  این که گفته می شود من 
می خواستم به او ضرر بزنم، حقیقت ندارد. «

پرونده ما می تواند مورد بازبینی قرار بگیرد


